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MINAKAZ EMENAYZEQN

Neipaiog A/K ZTpatnyikng TakTikoU Eicodnuarog 2028 II Eupwnaikoé OpoAoyiako
Ano@aon 441/06.03.2023 Tnc E.K.

MINAKAZ EMENAYZEQN 31/03/2025

Tipn TeAeuTaiag

Z0vOeon evepynTIKOU apoifaiou kepaAaiou Tepayia nuépac TpipRvo

EMENAYZEIZ EZQTEPIKOY

AlaBéoipa - KaraBéosig

KATAGEZEIZ OWEQZ ZTHN TPAMEZA MEIPAIQZ
20volo 1.1

Méoa Xpnpatayopdag

Z0volo 1.2
OpoAoyieg - ETEA
OMOAOIA EAAHNIKOY AHMOZIOY

GGB FXD 3.875% 12 MAR 2029 (ISIN: GR0124035693) 20,000.00 104.676
GGB FXD 3.875% 15 JUN 2028 (ISIN: GR0114033583) 103,000.00 104.389
20volAo 1.3

MeTOXEG

MeTox€G un Eionypéveg
Z0volo 1.4
ApoiBaia KegpaAaia

Z0volo 1.5
Aoinoi Opyaviopoi ZuAAoyikov Enevduocewv

Z0volo 1.6

ZUvoAo Enevduocewv EcwTepikoU (I)

EMENAYZEIZ EEQTEPIKOY
AlaBéoipa - KaraBéosig

20volo I1.1
Méoa Xpnpatayopag

Z0volo II.2

OpoAoyigg

OMOAOrA EEQTEPIKOY TAOEPOY ENITOKIOY

PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 28 (ISIN: XS2359929812) 26,500.00 98.269
BTPS FXD 3.4% 1 APR 2028 (ISIN: IT0005521981) 60,000.00 102.673
FMEGR FXD 3.875% 20 SEP 2027 (ISIN: XS2530444624) 15,000.00 102.533
PCIM FXD 4.25% 18 JAN 2028 (ISIN: XS2577396430) 21,000.00 103.242
AALLN FXD 4.5% 15 SEP 2028 (ISIN: XS2598746290) 3,280.00 105.096
VW FXD 4.25% 15 FEB 2028 (ISIN: XS2554488978) 26,000.00 102.891
SPGB FXD 1.4% 30 APR 2028 (ISIN: ES0000012B39) 16,000.00 97.264
STLA FXD 4.5% 7 JUL 2028 (ISIN: XS2199351375) 20,000.00 103.751
EFSF FXD 3% 15 DEC 2028 (ISIN: EUOOOA2SCAH1) 22,500.00 101.845
ENELIM 3.875% 9 MAR 2029 (ISIN: XS2531420656) 15,500.00 102.768
CAFP FXD 4.125% 12 OCT 2028 (ISIN: FR0O01400DO0OF9) 17,000.00 103.624
ADNA FXD 3.5% 4 APR 2028 (ISIN: XS2596537972) 12,000.00 101.884
BKNG FXD 3.625% 12 NOV 2028 (ISIN: X52621007231) 11,000.00 102.164
GM FXD 4.5% 22 NOV 2027 4 (ISIN: XS52625985945) 9,000.00 103.584
CONGR FXD 4% 1 JUN 2028 5 (ISIN: XS2630117328) 9,000.00 102.617
ENIIM FXD 4.3% 10 FEB 202 (ISIN: IT0005521171) 13,000.00 103.943
IBESM 30 MAR 2028 (ISIN: XS2909821899) 20,000.00 99.567

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI OI MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAX®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEX

SuvoAikn aia

TeAsuTaiag nuépag

TDIUAVOU

245,892.85
245,892.85

0.00

2,093,520.00
10,752,067.00
12,845,587.00

0.00

0.00

0.00

13,091,479.85

0.00

0.00

2,604,128.50
6,160,380.00
1,537,995.00
2,168,082.00

344,714.88
2,675,166.00
1,556,224.00
2,075,020.00
2,291,512.50
1,592,904.00
1,761,608.00
1,222,608.00
1,123,804.00

932,256.00

923,553.00
1,351,259.00
1,991,340.00



MINAKAZ ENENAYZEQN

OMOAOTA EEQTEPIKOY KYMAINOMENOY EMITOKIOY

TPEIR VAR 28 JAN 2027 4Y (ISIN: XS2559486019) 8,400.00 104.058 874,087.20
EUROB VAR 26 JAN 2029 6Y (ISIN: XS2579816146) 23,500.00 110.127 2,587,984.50
BNP VAR 13 JAN 2029 6Y (ISIN: FRO01400DCZ6) 6,000.00 103.405 620,430.00
ISPIM VAR 8 MAR 2028 5Y (ISIN: XS2592650373) 13,500.00 103.912 1,402,812.00
BKIR VAR 16 JUL 2028 5Y (ISIN: XS2576362839) 10,000.00 103.907 1,039,070.00
INTNED VAR 23 MAY 2029 6 (ISIN: XS52624976077) 7,000.00 103.929 727,503.00
TPEIR VAR 13 JUL 2028 5Y (ISIN: XS52644936259) 15,000.00 108.538 1,628,070.00
ETEGA VAR 29 JAN 2029 5Y (ISIN: XS2756298639) 8,000.00 103.598 828,784.00
ETEGA VAR 22 NOV 2027 4Y (ISIN: XS2558592932) 10,000.00 106.982 1,069,820.00
4 MeTOoXEG

MeTOXEG EIONYHEVEG

5 ApoiBaia KepaAaia

6 Aoinoi Opyaviopoi ZuAAoyik®v Enevdlosmv

III MAPATQrA NMPOIONTA EZQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya
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MINAKAZ ENENAYZEQN

IV MAPATQrA NMPOIONTA EEQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina NMNapaywya
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MINAKAZ EMENAYZEQN

XAPAKTHPIZTIKA OMOAOIQN

OMOAOIo

GGB FXD 3.875% 12 MAR 2029
GGB FXD 3.875% 15 JUN 2028
PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 28
BTPS FXD 3.4% 1 APR 2028
FMEGR FXD 3.875% 20 SEP 2027
PCIM FXD 4.25% 18 JAN 2028
AALLN FXD 4.5% 15 SEP 2028
VW FXD 4.25% 15 FEB 2028
SPGB FXD 1.4% 30 APR 2028
STLA FXD 4.5% 7 JUL 2028
EFSF FXD 3% 15 DEC 2028
ENELIM 3.875% 9 MAR 2029
CAFP FXD 4.125% 12 OCT 2028
ADNA FXD 3.5% 4 APR 2028
BKNG FXD 3.625% 12 NOV 2028
GM FXD 4.5% 22 NOV 2027 4
CONGR FXD 4% 1 JUN 2028 5
ENIIM FXD 4.3% 10 FEB 202
IBESM 30 MAR 2028

TPEIR VAR 28 JAN 2027 4Y
EUROB VAR 26 JAN 2029 6Y
BNP VAR 13 JAN 2029 6Y
ISPIM VAR 8 MAR 2028 5Y
BKIR VAR 16 JUL 2028 5Y
INTNED VAR 23 MAY 2029 6
TPEIR VAR 13 JUL 2028 5Y
ETEGA VAR 29 JAN 2029 5Y
ETEGA VAR 22 NOV 2027 4Y

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI OI MPOHIOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN ATIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ

ISIN
GR0124035693
GR0114033583
XS2359929812
IT0005521981
XS2530444624
XS2577396430
XS2598746290
XS2554488978
ES0000012B39
XS2199351375
EUOOOA2SCAH1
XS2531420656
FR0O01400DOF9
XS2596537972
XS2621007231
XS2625985945
XS2630117328
IT0005521171
XS2909821899
XS2559486019
XS2579816146
FR0O01400DCZ6
XS2592650373
XS2576362839
XS2624976077
XS2644936259
XS2756298639
XS2558592932

MHIH ANOTIMHZHZ
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG

XPHMATIZTHPIO XQPA

Athens Greece

Athens Greece

Dublin Greece

MOT Italy
STUTTGART Germany
EUROTLX Italy

London United Kingdom

MUNICH Netherlands
ALL GERMAN SE  Spain
EURONEXT-DUBLII Netherlands
LUXEMBOURG Luxembourg
EURONEXT-DUBLII Netherlands
EURONEXT-PARIS France
EURONEXT-AMSTE Netherlands

NASDAQ United States
EURONEXT-DUBLII United States
LUXEMBOURG Germany
Vorvel Italy
FRANKFURT Spain
EUROMTF Greece
LUXEMBOURG Greece

EURONEXT-PARIS France
LUXEMBOURG Italy
EURONEXT-DUBLII Ireland
EURONEXT-AMSTE Netherlands

LUXEMBOURG Greece
LUXEMBOURG Greece
STUTTGART Greece
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